

KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED

KMF COMPLEX : DR MH MARIGOWDA ROAD : BANGALORE – 56

Phone 26096832/854 /910Fax : 080-25536105 e-mail : purchase@kmf.coop

IFT No. KMF/PUR/CPC/ e-proc: Tender- 249/2020

Date:23.03.2020

**SHORT TERM TENDER NOTIFICATION
(Through e-Procurement Portal only)**

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites tenders from eligible tenderers for supply of the item(s)/ goods listed below for the period of One year On FOR Destination .

Sl No.	Item	Unit	Quantity	EMD amount in Rs.
01	Aluminium Alloy 40 liter capacity milk cans with lid	No.	11450	4,35,000.00
02	Aluminium Alloy 40 liter capacity milk cans spare Lid -	No.	11850	87,000.00
03	HDPE Partition Milk Crates	No.	255000	7,33,000.00

Tender documents maybe downloaded from e-procurement website <https://eproc.karnataka.gov.in/>. Help line No:080;46010000 ,46010000, 22631200 email: support@ihelpdsk.com The tenderers may submit tenders for any or all of the items given above **on or before 18.04.2020 up to 3.00 pm**

Tenders must be accompanied by security of the amount specified in the tender document, drawn in favour of e-procurement Government of Karnataka.

Other details can be seen in the tender documents.

For Karnataka Co-Opp. Milk Federation Ltd.,

Sd/-
DIRECTOR (PURCHASE)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ ಡಾ: ಎಂ. ಹೆಚ್. ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560 029

ಫೋನ್: 26096832/26096910/854 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25536105 Email: purchase@kmf.coop

ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಹಾಮ/ಖರೀದಿ/ಸಿಪಿಸಿ/ಟೆಂಡರ್-2492020

ದಿನಾಂಕ: 23.03.2020

ಅಲ್ಯುಮಿನ್ಯಂ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿವರದಂತೆ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಸಂಸ್ಥೆದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಸಂಸ್ಥೆದಾರರು ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಂತರ್ಜಾಲದ ಮೂಲಕ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ <https://eproc.karnataka.gov.in> ಗೆ ಬೇಟಿ ನೀಡಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಹಾಯವಾಣಿಯನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080:46010000, 46010000, 22631200 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಸಹಾಯವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

Sl No.	Item	Unit	Quantity	EMD amount in Rs.
01	Aluminium Alloy 40 liter capacity milk cans with lid	No.	11450	4,35,000.00
02	Aluminium Alloy 40 liter capacity milk cans spare Lid	No.	11850	87,000.00
03	HDPE Partition Milk Crates	No.	255000	7,33,000.00

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 18.04.2020ರಂದು ಸಂಜೆ 3.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಇನ್ನಿತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)